
2
8

0
8

 -
 0

3
2

0

Caractéristiques techniques

Avec son design soigné, sa conception compacte et 
son installation modulable (horizontale ou verticale) 
l’osmoseur LÄTT s’adapte à toutes les configurations. A 
la différence des autres osmoseurs, il fonctionne en débit 
direct et ne dispose donc pas d’un réservoir de stockage. 
Il allie ainsi une grande capacité de production d’eau 
osmosée avec un minimum d’eau rejetée. Son robinet 
intelligent indique en outre l’état d’usure des cartouches 
et la qualité de l’eau.

Référence produit Réf. 910122

Dimensions

Système (H x I x P) 414 x 130 x 445 mm

Robinet (H x I) 270 x 125 mm

Système

Pression (min/max) 1 - 4 bars

TDS (max) 1500 ppm

Température (min/max) 5 - 38°C

Poids 12 kg

Alimentation secteur 100 - 240V / 50 - 60 Hz / 24Vdc

Pompe Pompe Booster

Débit 1.6 l/min

TH (max) 15°F

Accessoires

Robinet intelligent inclus Avec indicateur d’usure des cartouches et de la 
qualité de l’eau

Cartouche post-charbon Réf. 910131

Filtre combiné Réf. 910130

Membrane 500 GPD Réf. 910132

Atouts
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Robinet intelligent avec 
indicateur lumineux

Témoin lumineux 
d’usure des cartouches

Débit direct 
Pas de réservoir

Détecteur automatique 
de fuites

Remplacement rapide 
des cartouches

Installation modulable

Rinçage automatique 
de la membrane

Electrovanne avec 
filtre de sécurité

Adaptateur électrique


